
АДМИНИСТРАЦИЯ ' [УНИШШАЛЬНОГО РАЙОНА
«у л ё г : в с  к и н  р ^й о я »

ЗАБАМК Ш1.СКОГО КРАЯ 
ИСК АРОВЛЕНИЕ

«о с _» мая 2024 года
С.Улёг,'Ы

№ _мь

О назначении публичных слуп аний по проекту внесения изменений в 
правила землепользования к а; громки г ел ского поселения «Артинское», 
утверждён тшх решением Совета муниципального района 
«Улётовскяй района от 23.06,201 1 № 398

В ссо . езгствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федерал ьш м заког м зт 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципальнс! э района «Учёте? ский район» Забайкальского края, 
утвержденньш решением Сове а уш ципального района «Улётовский район» 
от 03.12.2014 № 146, в целях се людения права человека на благоприятные 
условия жизнедеятельности, го: и законных кителее-о: правообладателей
земельных участков и объектов апктальиого строительства, администрация 
муниципального райо а «Ул говяжий район» Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1 Назначить публичные : гушания по проекту внесения изменений в 
правила землепользования и зл гро ши сельского поселения «Артинское» 
муниципального района «Улётов кий рааэг: Забайкальского края (далее -
проект внесе ия изменений в 123: ) на «12» л эля 2024 года в 11 час. 00 мин. 
(местного вро /они).

2. Установить место и Ерем проведе ни публичных слушаний: здание 
администрации сельского посеве; ля «Артинское», расположенное по адресу: 
Забайкальский грай, Удстовскгй ] зйон, с. Арта ул. Советская, 27, в 11 час.00 
мин. (местис г ) време ги )

3. Комиссии по подгого же пр(скы правила гземлепользования и 
застройки сельских поселений п внесения в них изменений, утверждённой 
постановлением администрации . /ниципальног о района «Улётовский район» 
Забайкальского края о 17.012(15 № 41/ч совместно с администрацией 
сельского поселения <А? ртинсг ое: :

3.1. предложить Граждана I, проживающим на территории сельского 
поселения < ;’ ртинское», правооб гадателям : гмельных участков и объектов 
капитального строительства, рнсл ложенных на указанной территории, лицам,



законные ишересы которых моь /т быть нарушены в связи с реализацией 
проекта внес мая иэмо ений в 133, в срок не позднее $ дней до даты 
проведения публичных слушан] й направ] ть в Комиссию по внесению 
изменений з правила зеылеполъзо тнг я и засцк йки сельских поселений, адрес 
электронной 1 эчты: Е-саП: агху 1 ^таП .ш , адрес для почтовых отправлений: 
674050 с Улёты, ул. Кщ ова, 61 «: >, свои предложения и замечания по проекту 
внесения изменений в ГГ 3 для вкл эче тия их в тротокол публичных слушаний;

3.2. организовать анализ редложеш ] и замечаний, представленных 
заинтересованными лиц ми по о: ;ужцаемому проекту внесения изменений в 
ПЗЗ;

3.3. Провести п\ личные ( яунанил по проекту внесения изменений в 
ПЗЗ 15 июля ''024 года в 11 час 03 мин. (местною времени):

3.4. Подготовил проггк; I публичных слушаний и заключение о 
результатах публичных ; 1ушан й.

4. Настоящее пос гановлеш е официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайт < муниц 1ального района «Улётовский район» в 
информационно-телеко\ муникащ энной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельност » >-«Архив: ктура и г; адостроительство»-«Публичные слушания» - 
Ьйрз://и1еюу.7 5.ш/.

5 Контроль за тсполпеп ?ем данного постановления возложить на 
первого заместителя I авы му щипального района «Улётовский район» 
(Горковенко В. А.).

Глава муниципального р иона 
«Улётовский район»


